
SSM  Kpist  
Bana Ställning 

Senior medaljörerna 

Daniel Lindblad, Lars-Åke Ingemarsson, Lars-Olof Gerhardsson 

2021-08-07 
Hässleholm 

Veteran medaljörerna 

Jonny Olsson, Lars Lennartsson, Olle Nilsson 



Mästerskap.

Seniorer.

1 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 403 p Guld

2 Daniel Lindblad Skällinge 402 p Silver

3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 402 p Brons

4 Jimmy Remnold Svalöv 396 p

5 Hans-Eje Johansson Grimeton 388 p

6 Göran Andersson Svalöv 385 p

7 Anton Josterud Göinge 378 p

8 Jan Wijkander Vinslöv 371 p

9 Patrik Svensson Göinge 361 p

10 Sven Ola Jönsson Löderup 351 p

Mästerskap.

Veteraner.

1 Lars Lennartsson Löderup 401 p Guld

2 Jonny Olsson Hässleholm 393 p Silver

3 Olle Nilsson Svalöv 391 p Brons

4 Allan Laursen Helsingborg 380 p

5 Per Möllerström Vinslöv 375 p

6 Kurt Nilsson Svalöv 374 p

7 Hans Lennartsson Löderup 373 p

8 Bengt G Nilsson Svalöv 370 p

9 Bengt-Göran Olsson Revinge 367 p

10 Lars-Göran Karlsson Revinge 367 p

Lagtävling   Förening:

1 Svalöv             200 kr. 791 Guld ( Jimmy R, Göran A, Olle N )

2 Löderup 762 Silver ( Lars L, Hans L, Sven-Ola J )

3 Göinge 724 Brons ( Anton J, Patrik S, Magnus S )

4 Revinge 714 ( Lars G K, Bengt G O, Lennart A )

Lagtävling   Förbund:

1 Skåne 1322 ( Lars L, Jimmy R, Göran A, Olle N, Jonny O )

2 Halland 1281 ( Lars Å I, Lars O G, Daniel L, Hans E J, Sven A A )

INDIVIDUELLT.

Klass Kp Elit. 7 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 48 49 44 46 41 43 271 p Hpr

2 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 47 47 46 45 40 43 268 p 200 kr

3 Daniel Lindblad Skällinge 45 43 45 47 43 43 266 p 75 kr

4 Göran Andersson Svalöv 42 48 46 47 40 40 263 p

5 Jan Wijkander Vinslöv 47 47 40 46 39 40 259 p

6 Hans-Eje Johansson Grimeton 40 44 42 45 37 45 253 p

7 Henrik Andersson Skällinge 0 0 0 0 0 0 0 p
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Klass Kp 4. 6 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Jimmy Remnold Svalöv 48 48 40 44 45 40 265 p 250 kr

2 Anton Josterud Göinge 43 46 43 41 37 39 249 p 200 kr

3 Patrik Svensson Göinge 38 41 35 45 42 37 238 p

4 Magnus Svensson Göinge 46 42 34 36 39 40 237 p

5 Antonia Svensson Göinge 0 0 0 0 0 0 0 p

6 Markus Svensson Grimeton 0 0 0 0 0 0 0 p

Klass Kp 3. 2 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Sven Ola Jönsson Löderup 45 49 39 44 35 33 245 p 150 kr

2 Kjell-Erik Norlander Löderup 45 41 34 42 31 27 220 p

Klass Kp 75. 5 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Hans Lennartsson Löderup 42 47 37 44 41 38 249 p 250 kr

2 Kurt Nilsson Svalöv 47 46 38 43 32 41 247 p 125 kr

3 Bengt G Nilsson Svalöv 43 44 40 43 35 39 244 p

4 Lennart Abrahamsson Revinge 45 43 36 33 29 25 211 p

5 Bengt Ohlsson Revinge 41 31 37 35 39 11 194 p

Klass Kp 65. 6 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Lars Lennartsson Löderup 44 49 43 45 39 48 268 p Hpr

2 Jonny Olsson Hässleholm 47 46 44 40 39 47 263 p 200 kr

3 Olle Nilsson Svalöv 46 44 46 46 41 40 263 p

4 Lars-Göran Karlsson Revinge 49 47 44 45 34 33 252 p

5 Per Möllerström Vinslöv 46 44 43 45 28 39 245 p

6 Bengt Andersson Hässleholm 42 45 41 49 26 31 234 p

Klass Kp 55. 3 skyttar. L L K K S S Sum Hpr

1 Bengt-Göran Olsson Revinge 46 48 41 40 41 35 251 p 225 kr

2 Allan Laursen Helsingborg 46 47 47 43 39 21 243 p

3 Sven-Arne Andersson Löftadalen 45 40 37 42 30 29 223 p

Klass Kp 2. 1 skytt. L L L L K K Sum Hpr

1 Måns Svensson Göinge 38 44 43 41 44 42 252 p 75 kr

30 anmälda skyttar.

27 startande skyttar.

Monligt och sol i bland med 20-24 grader och en vind på 3 - 4 m/s.

Göran Andersson.
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Final Seniorer
1 2 3 4 5

Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Guld 1 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 271 48 43 362 10 1 372 8 380 8 388 5 393 10 403 1

Brons 2 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 268 47 46 361 9 370 8 378 9 387 7 394 8 402 3

Silver 3 Daniel Lindblad Skällinge 266 46 46 358 8 366 8 374 9 383 10 1 393 9 402 2

4 Jimmy Remnold Svalöv 265 48 41 354 9 363 7 370 9 379 9 388 8 396 4

5 Göran Andersson Svalöv 263 46 40 349 8 357 7 364 5 369 8 377 8 385 6

6 Jan Wijkander Vinslöv 259 46 42 347 4 351 7 358 6 364 0 364 7 371 8

7 Hans-Eje Johansson Grimeton 253 48 43 344 8 352 10 362 10 372 8 380 8 388 5

8 Anton Josterud Göinge 249 47 41 337 9 346 9 355 9 364 7 371 7 378 7

9 Sven Ola Jönsson Löderup 245 42 38 325 9 334 4 338 6 344 3 347 4 351 10

10 Patrik Svensson Göinge 238 47 40 325 4 329 10 339 9 348 4 352 9 361 9

Final Veteraner
1 2 3 4 5

Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Guld 1 Lars Lennartsson Löderup 268 48 46 362 7 369 7 376 9 385 6 391 10 1 401 1

Silver 2 Jonny Olsson Hässleholm 263 42 45 350 8 358 8 366 9 375 8 383 10 1 393 2

Brons 3 Olle Nilsson Svalöv 263 46 41 350 9 359 9 368 6 374 9 383 8 391 3

4 Lars-Göran Karlsson Revinge 252 43 41 336 7 343 7 350 4 354 6 360 7 367 10

5 Bengt-Göran Olsson Revinge 251 43 39 333 8 341 4 345 9 354 9 363 4 367 9

6 Hans Lennartsson Löderup 249 43 44 336 7 343 8 351 8 359 9 368 5 373 7

7 Kurt Nilsson Svalöv 247 46 43 336 7 343 9 352 7 359 8 367 7 374 6

8 Per Möllerström Vinslöv 245 48 42 335 6 341 9 350 9 359 8 367 8 375 5

9 Bengt G Nilsson Svalöv 244 45 39 328 9 337 9 346 9 355 8 363 7 370 8

10 Allan Laursen Helsingborg 243 47 47 337 8 345 9 354 8 362 8 370 10 380 4

Södra Förbundens Mästerskap Kpist Ställningar i Hässleholm Lördagen 7 Augusti 2021




	011 Förstasida Ställ.pdf
	02 Ställ 2021-08-07.pdf
	03 Ställ 2021-08-07.pdf
	044 Fotosida Ställ.pdf

